проект
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 22 октября  2015 года

	                              №

	Информация о предоставлении первичной медико-санитарной помощи населению Уинского района ГБУЗ ПК «Уинская ЦРБ».

Заслушав информацию о предоставлении первичной медико-санитарной помощи населению Уинского района ГБУЗ ПК «Уинская ЦРБ» за  9 месяцев 2015 года,  Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Информацию о предоставлении первичной медико-санитарной помощи населению Уинского района ГБУЗ ПК «Уинская ЦРБ» за  9 месяцев 2015 года принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М.Козлова

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков